ฝ่ายอาคารสถานที่และยานพาหนะ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

                     การจัดซื้อเครื่องตัดสติ๊กเกอร์สำหรับใช้งานฝ่ายอาคารสถานที่และยานพาหนะ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ไซเท็ม เอสที เอ็นจิเนียริ่ง แอนด์ เซอร์วิส จำกัด โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น

๘๐,๒๕๐.- บาท (แปดหมื่นสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน) ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๖ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

(นางตรัยลดา ดรงคมาศ)

ผู้อำนวยการสำนักบริหารกลาง ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดกระทรวงการคลัง